L 29

inquisitionis debet exerceri tam per diccesantes
quod per inquisidores a sede apostolica deputatos
vel etiam per alios ad hoc ab eisdem substitutos.
Quo autem per eosdem debet exerceri. et quod heretici
debent custodiri et eis necessaria misstrari ha-
bet. vii. li. de here. multorum. ubi etiam ponit
casus suspensiōis et excommunicatiōis contra in-
quisidores excessus ibi prohibitos dimitteres. dicitur
caū reque istra li. vii. ti. iij. caū. xcij. Itē nulli
mitti debet officium inquisitiōis hereticorum. nisi
quod ragesimū attigerit annū. qui si p̄t̄ exiū istius
officii quoquā illicito pecunia ab aliquo ex-
torterit vel etiam sc̄iter ecclesiārū bōa ob deli-
ctū clericorum fisco et ecclesie applicauerit ip-
so factō excommunicat⁹ erit. nec absolui potest
nisi in articulo mortis donec ei a quo extorserit
de pecunia sic extorta plene satis fecerit nullis
sup hoc priuilegijs pactis vel remissiōib⁹ va-
litudinis. Notarij vo et officiales dicti officij et
fratres et socii inquisitorum vel omissione ipso
quod secrete notauerit eosdē talia omisisse tenen-
t̄ eos ḡuiter arguere in secreto. Et si ea p̄ba-
re possint platis eoz nūtiare debet. qui quidem
plati eos inde reos reptos ab officio a moue-
re. et amotus punire debite siue corrigere de-
bet. q̄bus i⁹ agere negligēt⁹ ordinarij p̄di-
ctorum locorum pmissa oia sedi apostolice tenentur
per obediētā itimare. Porro inquisidores nō de-
bet abutī quōlibet officiōe armorum. nec offici-
ales non sibi necessarios habere. talesq; qui
se offerat ad sua cū iphis officia exequenda li.
vii. de here. noletes. Itē inquisidores possunt p̄-
ficeros et alios clericos quod officium inquisitiōis
instruēdo hereticos per eoz credētes citatos de-
celāda veritate vel dicēda falsitate sen libera-
do eos idēbitē fuerit iūeti ipedire. s. manife-
ste vel nō manifeste dūmō de hoc possit ostare
a talib⁹ op̄scere et p̄ea debita castigare taz
per captiōib⁹ psonarū p̄ alias s̄m exigētā culpe
li. vii. e. accusat⁹. q. sacerdotes. Itē q̄n q̄s p̄
eo quod hereticos acceptauit vel defēd̄ vel eis
fauit nō tñ existēs hereticus obligauit inquisi-
torib⁹ bōa sua ad recipiēdam ab eis peccati
az et dplēdaz si talis decebat anq̄ iungat si
bi penitēciā illā ei⁹ hereditib⁹ satisfactionē i-
ponet. Si vero decebat peccatiā iā icepta nō
tñ pacta si p̄ h̄moi peccatiā on⁹ impositū fue-
rat ad salutē pficies i bōis ei⁹ t̄paliibus ex-
quēdis ut q̄ fūdaret vel edificare ecclesiā ho-
spitale vel aliqd̄ silē. ad dplēmetuz ei⁹ cogēt
inquisidores heredes per alios ad quos ei⁹ bona
cū suo onere deuenerūt. vt i c. accusat⁹. q. si
no. et. q. porro. Sz̄ dtra h̄o p̄ dicit nō existens
heretic⁹ vide i⁹ ex. e. c. penl. ubi dicit⁹ p̄ d-
fēsores et fautores hereticorum sunt heretici.
Sz̄ illō c. s̄m jo. an. loq̄t̄ d̄ nō fanēte et
defēdēte. Sz̄ de credēte. Item i caū q̄ her-
edes ad successionē admitti nō debet. ob her-
sim sui actoris puta q̄ nō fuit reicor pat⁹ uni-
versitati ecclesie. inquisidores post mortē ei⁹
ad occupatiōib⁹ bonorum eiusdē procedere debet
nō obstat q̄ hoc eo viuēte nō fuerit eius mo-
te iterueniente declarat⁹ per sentētiā. vt in c. ac-
cusat⁹. q. i eo vo. Et q̄ dicit post mortē. icelli

ge usq; ad. xl. annos. postea em̄ abdicari non
poterūt etiam ab ecclesia romana a filiis catho-
licis q̄ illa tāto tpe bōa fide possiderūt. qđ ē
verū si pentes tpe mortis catholici putaban-
t̄ li. vi. de p̄scrip. c. si. Item inquisidores here-
sis a sede apostolica deputati et m̄lcomi⁹ alij se
nō debet itromittere d̄ diuīatiōib⁹ et sortile-
gij n̄ sapēt heresim manifeste vt i c. accusa-
tus. q̄ sane. Manifeste aut̄ sapēt heresim vt d̄
jo. an. b. s. circa aras ydoloz neplarias pre-
cess emittere. sacrificia offerre demonea d̄sule-
re eoz r̄nsa recipere et filia. lxxij. q. iij. b. i. q̄ et
q. iij. igit⁹ gen⁹. Et p̄ hoc q̄ dicit⁹ manifeste est
argu. q̄ i dubio nō h̄nt iurisdictiōez. Nō p̄nt
etiam se itromittere d̄ iſtōib⁹ usurari mous e
tā dtra illos q̄b⁹ restitutiōne usurarū i peni-
tēcia p̄ em̄ heresim innixerit. ac illi se et sua
ad hoc faciēdū in iudicō ecclesie obligarūt
vt in c. accusat⁹. q̄ de q̄stionib⁹. Etsi nō pos-
sunt dtra illos. m̄lcomi⁹ dtra alios. Ad h̄ nota
q̄ papa bōifaci⁹ d̄firmat oia p̄ sue an-
cessores tradita i negocō heretice prauitatis
q̄ nō obuiāt suis d̄stitutiōib⁹ sup eodē editis
vt in c. cū s̄m i fi. Itē leges p̄ fridericū oli-
romanū imperatōrē i fanoē ſidei facte et cao-
nib⁹ n̄ d̄trarie approbat⁹ sunt et seruande li-
vi. e. vt inquisitiōis in principio.

L 29

De apostolis a fide ti. v.

Linde obiderādū est d̄ apostolos. et pri-
mo quid sit apostolos. sc̄do quod et q̄
sunt dñe ei⁹. postea q̄ pena apostole
feriātur. et q̄liter reuertētes recipiant̄. deind
dubiciōis de apostolos mouēt̄ur. Circa p̄i
mū sciēdū q̄ apostolos ē temerari⁹ a statu fidi
obediētie vel religiōis recessus. Et dicit⁹ apo-
stolos q̄i post statio vel retroḡda statio. xxvi.
q. vii. nō obseruetis. ubi d̄ sc̄iat se apostolaz
i. retro abeūtē. Est aut̄ triplex apostolos. s. p̄f
die. inobediētie. et irregularitatis. p̄fidie. s. q̄
q̄s reced̄t a fide vt iulian⁹ apostola. d̄ e c. iij.
q. vii. n̄ p̄. Inobediētie q̄. s. q̄s trāsgredi⁹ sp̄z
te p̄ceptū. vt adā et eua. Et q̄ sacrī canoib⁹
obedire dēnit. de hac. iij. q. iij. alicui. et ex-
de ma. et obe. siq̄s. Irregularitatis q̄ q̄s a sta-
tu religiōis assumpte reced̄t. vt cū apostolat
cleric⁹ monach⁹ vel aliq̄s religiosus vel duer-
sus. de hac dī. l. c. fi. et dī. xlviij. quātūlib⁹. et
xvi. q. i. legi. De prima aut̄ apostolos. s. p̄f
die q̄ simpli⁹ et principaliter ē apostolos tm̄ h̄
dicit⁹ alijs duab⁹ apostolos ad sua loca res-
uatis. Preter etiā p̄dictos modos p̄t̄ genera-
liter dici apostola q̄nq̄z reced̄t a deo morta-
liter peccādo. s̄m i⁹ ecc. x. Iniciū supbie ho-
mis apostolata a deo. q̄m ab eo recellit cor il-
li⁹. Apostolata a fide est heretic⁹. Et ideo ē ſic
heretic⁹ puniēd⁹ de q̄ p̄ea dictū ē i ti. p̄cedē-
ti. vñ ē excommunicat⁹ rea ei⁹ publicātur. n̄ te-
stat. nec i statū p̄fisiū ē p̄acta p̄nia reu-
ertēt̄ ifamis ē. et a dignatib⁹ multisq; alijs re-
pellit̄ ex. de inreiu. q̄relā. et. vi. q. i. ifames.
et d̄ oſe. dī. iij. celebritatē. Bedentes ab hac
apostolos cū fuerit heretici tanq̄ reuertētes
ab heresi sunt recipiēdi. d̄ q̄b⁹ dictū ē supra
Nec obstat illō. vj. q. iij. iulian⁹. ubi dicit⁹ q̄